

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>BUDVAR ARENA - oprava parkovací plochy</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Oprava odtokového žlabu</b>	EČO	
		Místo	České Budějovice
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	BIFA, spol. s r. o.	00665274	CZ00665274
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.12.2019	CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	57 886,20	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	2,30%	3 351,00
2		Montáž	87 812,23	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	3,50%	5 100,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		145 698,43	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		8 451,00
20	HZS		4 500,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 158 649,43</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>		
		snižovaná	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	158 649,43	33 316,38		
<b>Cena s DPH</b>				<b>191 965,81</b>			
<b>E Přípočty a odpočty</b>							
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: BUDVAR ARENA - oprava parkovací plochy

Objekt: Oprava odtokového žlabu

Objednatel:

Zhotovitel: BIFA, spol. s r. o.

Místo: České Budějovice

Zpracoval:

Datum: 16. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 145 698,43**

**3 Svislé a kompletní konstrukce 39 020,22**

1	271	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	12,155	3 210,22	39 020,22
---	-----	-----------	--	----	--------	----------	-----------

"bourání nesoudržného betonu kolem odvodňovacího žlabu" 71,5\*0,17 12,155

**4 Vodorovné konstrukce 65 338,72**

2	271	452322161	Sedlové lože ze ŽB tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	13,978	3 390,00	47 385,42
---	-----	-----------	---	----	--------	----------	-----------

"obetonování žlabů" 0,17\*71,5\*1,15 13,978

3	271	452368113	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prážců otevřený výkop z betonářské oceli (vč. započítaných dilatací)	t	0,559	32 116,81	17 953,30
---	-----	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

"výztuž a dilatace - odhad" 0,04\*13,978 0,559

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 817,51**

**99 Přesun hmot 31 817,51**

4	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	26,741	397,75	10 636,23
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

5	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	267,410	13,71	3 666,19
---	-----	-----------	---	---	---------	-------	----------

6	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	26,741	317,64	8 494,01
---	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

7	221	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	26,741	157,35	4 207,70
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

8	013	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,741	180,00	4 813,38
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

**998 Přesun hmot 9 521,98**

9	221	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	34,545	275,64	9 521,98
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

**HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 500,00**

10	HZS	HZS2498p	Dočasný přejezd přes žlab v době provádění prací	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
----	-----	----------	--	-----	-------	----------	----------

**Celkem 150 198,43**